
令和４年１２月７日 

会 員 各 位 

 

（一社）香川県トラック協会 

 

 

運行管理者試験事前勉強会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、令和５年１月２４日（火）に下記の通り開催したく存じ

ます。 

つきましては、業務ご多忙とは存じますが、参加希望の会員は参加申込票を記入の上、

令和５年１月１２日（木）までにご返信下さいますようお願い申し上げます。当協会が事

前にテキストを購入するため、必ず期日までに申込み願います。 

なお、勉強会の当日にテキスト代として１名１，０００円を徴収させて戴きますので、

ご配慮のほど重ねてお願い申し上げます。 

また、この勉強会は試験受験資格の「運行管理者基礎講習」ではありません

ので、ご注意のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 日  時  令和５年１月２４日（火）９：００～１８：００（8:30受付開始） 

２ 場  所  ホテルパールガーデン 新館６階 インペリアル 

         高松市福岡町２－２－１  

３ 内  容  運管試験に向けての対応等 

４ 講  師  ヤマト・スタッフ・サプライ㈱ ご担当者 

５ そ の 他  ・原則１会員につき１名のご参加になります。 

・受講者が 70 名を超えると受講をお断りしますのでご容赦下さい。 

        ・新型コロナウィルスの感染状況により中止になる場合があります。 

 

                                         

参 加 申 込 票 

   会 社 名 

                                       

 

受講者名 

                              

          

 ※ 香ト協 ＦＡＸ ０８７－８２１－４９７４までご返信下さい。 



 


